
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0021/2562

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒใินคณะกรรมการอำนวยการ

บัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม

ด้วยกรรมการผู้ทรงคุณวุฒใินคณะกรรมการอำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและ

สิ่งแวดล้อม ขอลาออก อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และระเบียบมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การจัดตั้งและ
ดำเนินงานบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม พ.ศ. 2541 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2544 ประกอบกับ

มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ครั้งที่ 244 วันที่ 4 ธันวาคม 2562 จึงแต่งตั้งกรรมการ
ผู้ทรงคุณวุฒใินคณะกรรมการอำนวยการบัณฑิตวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ดังรายนามต่อไปนี้

รศ. ดร. พินิดิ รตะนานุกูล กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

ศ. ดร. มรกต ตันติเจริญ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

รศ. ดร. บัณฑิต ฟังธรรมสาร กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 5 ธันวาคม 2562 ถึงวันที่ 4 ธันวาคม 2565

สั่ง ณ วันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. 2562

(ศาสตราจารย์ ดร. ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

